
Soft4Inventory
Atsargų valdymo sprendimas

klausk@softera.lt | +370 620 93555 | www.softera.lt 



IŠŠŪKIAI

Su kokiais atsargų valdymo iššūkiais

susiduria prekybos ir gamybos įmonės?



Atsargų valdymo iššūkiai

PRARASTI 

PARDAVIMAI

SUDĖTINGA 

ATSARGŲ ANALIZĖ

NEPAKANKAMAS

SANDĖLIO PLOTAS

ŽMOGIŠKOS 

KLAIDOS

Dėl atsargų trūkumo 

pirkėjai praranda 

galimybę įsigyti reikiamas 

prekes, taip prarandami 

pardavimai ir sukuriama 

nepatikimo tiekėjo ar 

pardavėjo reputacija.

Esant didelėms atsargų 

planavimo apimtims

tampa sudėtinga 

analizuoti ir valdyti 

tinkamą atsargų lygį ir 

atlikti papildymo 

užsakymus.

Investicijos į atsargas,

kurios neturi paklausos

arba jų užsakyta per 

daug, yra įšaldomos, o 

dažnu atveju ir 

prarandamos.

Neteisingai įvertinus 

atsargų lygius ir užsakius 

perteklines atsargas, 

sandėlyje esanti vieta 

išnaudojama 

neefektyviai.

Darbuotojams, 

atsakingiems už 

daugybės SKU vienetų 

planavimą, sudėtinga 

kiekvienai pozicijai skirti 

pakankamai dėmesio ir 

užsakyti tinkamus kiekius.

ĮŠALDYTOS 

APYVARTINĖS LĖŠOS



Atsargas planuojate 
periodiškai jas papildant? 

Kiek SKU pozicijų sukontroliuoja jūsų darbuotojai? 

KADA REIKIA ATSARGŲ 
VALDYMO SISTEMOS ?

Darbuotojas sistemos pagalba gali sukontroliuoti 10 kartų

daugiau SKU, o papildomą laiką skirti deryboms su tiekėjais
bei kitiems svarbiems darbams.

darbuotojas

1
Kokybiškai gali suplanuoti 

~200 SKU
pozicijų per dieną

Su SOFT4INVENTORY

~10 000 SKU

atsargų valdymo sprendimu 

pozicijų per dieną



✓ reikia automatizuoti pirkimo užsakymų kūrimą;

✓ prekių / žaliavų poreikis greitai kinta dėl 
dinamiškos rinkos ar įmonės veiklos;

✓ nėra stabilių ilgalaikių duomenų patikimoms 
prognozėms sudaryti automatu;

✓ reikia užtikrinti prekių / žaliavų pakankamumą 
esant netolygiam pardavimų / suvartojimo 
srautui;

✓ reikia efektyviai valdyti didelį kiekį SKU;

✓ kasdien reikia sukurti didelį kiekį pirkimo/
perkėlimo užsakymų;

✓ reikia užtikrinti reikiamą prekių / žaliavų kiekį 
prekybinėms kampanijoms ir išpardavimams;

✓ tampa sudėtinga kasdien stebėti prekių paklausos 
dinamikos pokyčius ir atitinkamai į juos reaguoti;

Atsargų valdymo sistema 
reikalinga, kai:



Soft4Inventory

Atsargų valdymo metodika ir sprendimas



0 1 2 3 4 5

Kaip veikia atsargų
planavimas Soft4Inventory 
sistemoje?

Soft4Inventory įrankis bendradarbiauja su 

žmogumi.

Sistema atsakinga už duomenų bazėje esančios 

informacijos apdorojimą ir užduočių atlikimą, o 

darbuotojas papildo sistemos sprendimus 

remdamasis informacija, kuri pasiekiama tik 

žmogui.



ŽALIAVOS

PAGAMINTA PRODUKCIJA

PREKIŲ KIEKIAI TARPINIUOSE SANDĖLIUOSE

PREKIŲ KIEKIAI MAŽMENINĖS 

PREKYBOS VIETOSE 

✓ pakinta paklausa;

✓ keičiasi užimama rinkos dalis ar klientų 

ratas;

✓ prekė pereina į kitą gyvavimo ciklą;

✓ pakinta papildymo laikas ir tiekėjo 

patikimumas;

✓ prekėms taikote akciją;

✓ keičiasi sezonas;

✓ konkurentai taiko nuolaidas ar jiems 

trūksta atsargų;

P
R

O
G

N
O

Z
A
V

IM
O

 O
B

JE
K
TA

I
Atsargų lygis turi keistis, 
kai:



Soft4Inventory

Atsargų valdymo sprendimas gamybos ir 
prekybos įmonėms, kuris gali būti 
integruojamas su bet kuria verslo valdymo 
sistema.

Greitai atsiperkantis įrankis suteikia galimybę 
valdyti atsargas ir finansinę informaciją vienoje 
sistemoje bei didinti įmonės pelną. Sistema 
optimizuoja atsargų lygį, leidžia efektyviai 
išnaudoti sandėlius ir taupo darbuotojų laiko 
sąnaudas.



✓ Procesų skaidrumas ir vieningi rodikliai (KPI)

✓ Informacijos apie atsargas pateikimas 

vienoje sistemoje

✓ Atsargų pertekliaus / trūkumo 

minimizavimas

✓ Operatyvus sprendimų priėmimas

✓ Klaidų sumažinimas iki minimumo

✓ Iki 10 kartų sutrumpėjęs atsargų planavimo 

laikas

✓ Geresni verslo sprendimai kiekvieną dieną

Kodėl verta rinktis 
Soft4Inventory?

Sistemos 
PRIVALUMAI



GOLD PARTNER

Microsoft 

Dynamics

NAV

250+
Patenkintų klientų 

visame pasaulyje

10+
metų patirties

verslo valdymo 

sistemų srityje

9 iš 10
Klientų 

rekomenduotų

Softerą

PROCESŲ ŽINIOS

Tiekimo grandinės 

valdymas (sandėliai, 

gamyba, prekyba, 

atsargos)

Kuo džiaugiasi mūsų klientai?

„Atsargų valdymo sistema Soft4Inventory leido paskirstyti darbų krūvį ir sukonkretinti 

kasdienines užduotis už produktus atsakingiems darbuotojams, dėl to vienam darbuotojui 

atsargų planavimui dabar reikia nuo 20 iki 40 minučių per dieną.“

– UAB „AD Baltic“ 

„Pasirinkome Soft4Inventory sistemą, veikiančią dinaminio buferio principu, kuris padeda 

valdyti su mūsų prekybos specifika susijusius procesus geriau nei mūsų anksčiau naudoti 

atsargų valdymo įrankiai.“

– AB „Audimas“

Per 2 – 4 mėn. sumažintas atsargų lygis iki 39%

1,5 karto pakeltas apyvartinis rodiklis

Žymiai operatyviau identifikuojamos rizikos

Padidinti pardavimai iki 20%

Iki 10 kartų sutrumpėjęs atsargų valdymui skiriamas laikas



GREITAS ATSIPIRKIMAS

3 - 7 mėn

ANALIZĖ

DIEGIMAS
2 - 4 mėn

PRIEŽIŪRA

ESATE PASIRUOŠĘ IŠBANDYTI?

✓ Reikiamas atsargų kiekis

✓ Daugiau pardavimų, mažiau 

prarastų užsakymų

✓ Išaugęs produktyvumas, mažiau 

klaidų

✓ Mažesni atsargų valdymo kaštai

✓ Daugiau tikslumo

*skaičiavimai yra apytiksliai, paremti jau įvykdytų projektų statistika. Realūs rezultatai yra individualūs kiekvienai įmonei ir priklauso nuo 
įmonės atsargų būklės prieš diegimą, atsargų valdymui naudojamų įrankių ir darbuotojų įsitraukimo.

Parašykite: 

klausk@softera.lt

SVARSTOTE per kiek laiko 

Soft4Inventory
sprendimas atsipirktų Jums? 

APSKAIČIUOSIME



MUMIS PASITIKI



Soft4Inventory
Atsargų valdymo sprendimas

klausk@softera.lt | +370 620 93555 | www.softera.lt 


